13

ГЛАВА КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.03. 2019

    г. Канск

     № 20-рГ
О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со статей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Канского районного Совета депутатов от 20.02.2013 № 25-168 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования Филимоновский сельсовет», принимая во внимание заключение к проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 04.03.2019 г., руководствуясь ст. 14, 20 Устава Канского района:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид земельного участка с кадастровым номером 24:18:4301009:300, расположенного по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Филимоново, ул. Восточная, д. 1 В.
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Публичные слушания провести 03.04.2019 в 15:00 в здании МКУ «Межпоселенческая клубная система» Канского района филиал №1 «Дом культуры «Современник», расположенному по адресу: Красноярский край, Канский район, с. Филимоново, ул. Луговая, 9.

4. Предложения и замечания по вопросу, обсуждаемому на публичных слушаниях, могут быть представлены в срок до 29.03.2019 в администрацию Канского района по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Ленина, 4/1.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Канского района О.В. Витман.
    6. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Канского района

         А.А.Заруцкий
Приложение

к распоряжению

 Главы Канского района

от  12.03.2019 № 20- рГ
Состав
комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
	ФИО
	Должность

	Председатель комиссии:
Витман О.В.

	Председатель комиссии

	Секретарь комиссии:
Бокина К.С.
	Ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений администрации Канского района

	Члены комиссии (по согласованию):
Мартынова О.А.

	Глава Филимоновского сельсовета

	Горностаева И.И
	Ведущий специалист по имущественным и земельным вопросам администрации
 Филимоновского сельсовета

	 Стефаненко А.М.
	МКУ «Межпоселенческая клубная система» Канского района филиал №1 «Дом культуры «Современник»

PAGE